Festa di $an Leonardo
da Portomavrizio

10:30

13:00

14:00

17:00

18:00

NOVEMBRE

Partenza
dal Convento di Monte alle Croci

Pranzo al sacco
ognuno provveda in autonomia

Salita verso il monte

dell’Incontro
Via Crucis di San Leonardo

Celebrazione Eucaristica
e benedizione sulla citta di Firenze

Saluti

e rientro in citta

PER MOTIVI ORGANIZZATIVI
COMUNICARE LA PROPRIA ADESIONE
ENTRO LUNEDI 20 NOVEMBRE SCRIVENDO A

segreteria@ofstoscana.it

| DA SAN"'SALVATORE AL MONTE
“AL CONVENTO DELL’ INCONTRO

3 f - 4 Ordine
' ,1/ Francescano
1 | Secolare d'Italia

s?;lL { Frafernita Togeana
"J Brealo Lucchese

0 MOVIMENTO
‘;‘ FRANCESCANO
F& & DELLA TOSCANA

Y

- -~ Y BEETTVO
B— - RANCESCO

VIENI E VEDI
Frati Minori
di Toscana




