Festa di San Leonardo da Portomaurizio

Pellegrinagajo a piedi DA SAN SALVATORE AL MONTE AL CONVENTO DELL'INCONTRO DOMENICA DOMENICA NOVEMBRE

10:30	Partenza
	dal Convento di Monte alle Croci
13:00	Pranzo al sacco
	ognuno provveda in autonomia
14:00	Salita verso il monte
	dell'Incontro
	Via Crucis di San Leonardo
17:00	$Celebrazione\ Eucaristica$
	e benedizione sulla città di Firenze
18:00	Saluti
	e rientro in città

PER MOTIVI ORGANIZZATIVI COMUNICARE LA PROPRIA ADESIONE ENTRO LUNEDÌ 20 NOVEMBRE SCRIVENDO A

segreteria@ofstoscana.it







